



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14012021-224389
CG-DL-E-14012021-224389

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 120]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 13, 2021/पौष 23, 1942

No. 120]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 13, 2021/PAUSHA 23, 1942

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

का.आ. 140(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1177 (अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के वलसाड जिले में NH848B के कि.मी. 0 से कि.मी.0.6 तक के भूखण्ड पर (रेलवे ओवरब्रिज और उसके रास्ते और सर्विस रोड / चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२१/०२/२०२०" को "संदेश समाचार" और तारीख "२२/०२/२०२०" टाइम्स ऑफ़ इंडिया में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के वलसाड जिले में NH848B के कि.मी. 0/0 से 0.6 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: वलसाड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: उमरगांव				
	गांव का नाम: नहली				
1	233	निजी	कृषि	0.0378	रामुभाई प्रेमभाई आहीर (२३३)
2	240	निजी	कृषि	0.0258	लक्ष्मणभाई भायलाभाई अर्जुनभाई कशीबेन बालुभाई पार्वतीबेन बाई भायलाभाई भीमाभाई भायलाभाई भगुभाई भायलाहुलभाई शांतिबेन नरानभाई देवीबेन भगवानभाई मणिबेन वसंतभाई (२४०)
3	241	निजी	कृषि	0.2199	मांगीबेन इस ध विडो ऑफ अर्जुनभाई भायलाभाई सुरेखाबेन अर्जुनभाई पटेल जयंतीभाई अर्जुनभाई पटेल सविताबेन अर्जुनभाई पटेल दिनेशभाई अर्जुनभाई पटेल (२४१)
4	242	निजी	कृषि	0.04	लक्ष्मणभाई भायलाभाई (२४२)

5	301	निजी	कृषि	0.0428	गुलाबभाई बुधीयाभाई शांताभाई बुधीयाभाई छोटुभाई बुधीयाभाई बाबुभाई बुधीयाभाई उकरडीबेन छनाभाई साकारीयाबेन ते स्व. बुधीयाभाई दाजीभाई की पत्नी तुकाराम लाखणभाई जयंतिभाई लाखणभाई प्रविणभाई लाखणभाई लीलाबेन लाखणभाई नर्मदाबेन लाखणभाई गीताबेन लाखणभाई (३०१)
6	302	निजी	कृषि	0.037	जितेन्द्रभाई लक्ष्मणभाई हलपति दिलीपभाई लक्ष्मणभाई हलपति सुरेशभाई लक्ष्मणभाई हलपति मंजूबेन लक्ष्मणभाई हलपति कोकिलाबेन लक्ष्मणभाई हलपति गीताबेन लक्ष्मणभाई हलपति (३०२)
7	310	निजी	कृषि	0.0403	भागुभाई दयालभाई गजरिबेन रमनभाई पालिबेन वह अंबुभाई पटेल की विधवा हैं शैलेशभाई अम्बुभाई पटेल संजयभाई अम्बुभाई पटेल मंजुबेन अम्बुभाई पटेल गीताबेन अम्बुभाई पटेल सीताबेन अम्बुभाई पटेल नर्मदाबेन अम्बुभाई पटेल सुरेखाबेन अम्बुभाई पटेल शंकरभाई परागभाई पटेल (३१०)
8	325	निजी	गैर कृषि	0.1017	रमेशभाई उकडभाई पटेल (३२५)
9	327	निजी	कृषि	0.0586	भनिबेन मकनभाई पटेल वीरेन मकनभाई पटेल हेमांगिनी डॉटर इन लॉ मकनभाई एंड वाइफ ऑफ पंकज कुमार (३२७)
10	333	निजी	कृषि	0.0271	रमेशचंद्र उक्कडभाई कोली (३३३)
11	430	निजी	कृषि	0.0397	रतिलालभाई हरिभाई पालीबेन परागभाई नानूभाई दाह्याभाई बालुभाई किकाभाई पार्वतीबेन किकाभाई भनीबेन किकाभाई गजराबेन किकाभाई लक्ष्मीबेन किकाभाई गीताबेन मनुभाई अंकुरभाई मनुभाई राहुलभाई मनुभाई (४३०)
12	432	निजी	कृषि	0.0161	अंकुर मनुभाई पटेल जयेश रमेशभाई पटेल (४३२)

गांव का नाम: वल्वाडा					
13	1453	निजी	गैर कृषि	0.1238	विष्णु कुमार मोहनलाल गर्ग (१४५३)
14	1454	निजी	गैर कृषि	0.0326	सुनील बालूलाल तालेसारा (१४५४)
15	1456	निजी	कृषि	0.0834	शिरीषभाई बलवंतराई देसाई जयनाबेन शिरीषभाई देसाई हितार्थ शिरीषभाई देसाई (१४५६)
16	1457	निजी	कृषि	0.0325	शिरीषभाई बलवंत राइ देसाई जयानबेन शिरीषभाई देसाई हितार्थ शिरीषभाई देसाई (१४५७)
17	1458	निजी	कृषि	0.0024	शिरीषभाई बलवंत राइ देसाई जयानबेन शिरीषभाई देसाई हितार्थ शिरीषभाई देसाई (१४५८)
18	1462	निजी	कृषि	0.0389	शिरीषभाई बलवंतराई देसाई जयनाबेन शिरीषभाई देसाई हितार्थ शिरीषभाई देसाई (१४६२)
19	1466	निजी	गैर कृषि	0.0776	मुक्तिराग कन्स्ट्रक्शन (१४६६)
20	1467	निजी	गैर कृषि	0.0691	मित्तल रामधारी ओमप्रकाश विनोद ओमप्रकाश कौशिक रणवीर सूरजभान शर्मा (१४६७)
21	1471	निजी	गैर कृषि	0.0464	मोहम्मद इस्माइल बेचू चौधरी (१४७१)
22	1472	निजी	गैर कृषि	0.044	मोहम्मद इस्माइल बेचू चौधरी (१४७२)
23	1473	निजी	गैर कृषि	0.0488	रिद्धपालसिंग माडूराम रोहिलाण गिरधारीलाल रामजीलाल जाखड (१४७३)
24	1474	निजी	गैर कृषि	0.0638	कल्बे हुसैन जलालभाई चौधरी (१४७४)
25	1484	निजी	गैर कृषि	0.0678	कल्बे हुसैन जलालभाई चौधरी (१४८४)

26	1487	निजी	गैर कृषि	0.0429	मोहम्मद इस्माइल बेचू चौधरी (१४८७)
27	1488	निजी	गैर कृषि	0.0399	मोहम्मद इस्माइल बेचू चौधरी (१४८८)
28	1489	निजी	गैर कृषि	0.048	रणवीर सूरजभान शर्मा (१४८९)
29	1490	निजी	कृषि	0.1225	शतीबेन रमेशभाई श्रीमती खालपीबेन रमेशभाई कुमारी नदिबेन रमेशभाई छत्रीबेन बुधियाभाई हलपति की विधवा हैं भागुभाई बुधियाभाई हलपति विष्णुभाई बुधियाभाई हलपति दिनेशभाई बुधियाभाई हलपति जयाबेन दशुभाई हलपति की विधवा हैं गणेशभाई दशुभाई हलपति पार्वतीबेन बुधियाभाई हलपति चंदनबेन बुधियाभाई हलपति बहादुरभाई शकरभाई हलपति अशोकभाई शकरभाई हलपति मुकेशभाई शकरभाई हलपति (१४९०)
30	1496	निजी	कृषि	0.1459	गीताबेन विठ्ठलभाई हलपति वह हसमुखभाई हलपति की पत्नी हैं सुमीबेन विठ्ठलभाई हलपति डोलतभाई हलपति की पत्नी हैं रामिलाबेन विठ्ठलभाई हलपति अशोकभाई हलपति की पत्नी हैं (१४९६)
31	1501	निजी	कृषि	0.1196	नानूभाई जिणाभाई हलपती (१५०१)
32	1503	निजी	गैर कृषि	0.0805	शिरीष बलवतराई देसाई (१५०३)
33	387	निजी	गैर कृषि	0.0056	फाइनेंसर्स ऑफ़ एम विटेलिमिटेड श्री अश्विनभाई महेन्द्रभाई सेंग (३८७)
34	388	निजी	गैर कृषि	0.1231	फाइनेंसर्स एम. विटेल लिमिटेड . श्री अश्विनभाई महेन्द्रभाई सांगी (३८८)
35	394	निजी	गैर कृषि	0.0753	चेतनाबेन नरेशभाई देसाई (३९४)
36	395	निजी	गैर कृषि	0.1082	चेतनाबेन नरेशभाई देसाई (३९५)
37	426	निजी	कृषि	0.0353	भुलीबेन लालभाई दुबला शांतिबेन लालभाई दुबला

					(४२६)
38	427	निजी	कृषि	0.0385	कमलिबेन शुक्करभाई हलपति किशनभाई लक्ष्मणभाई हलपति बकुलाबेन लक्ष्मणभाई हलपति (४२७)
39	459	निजी	कृषि	0.0677	रमणभाई मगनभाई मणिलाल मगनभाई (४५९)
40	470	निजी	कृषि	0.021	मोहनभाई छगनभाई हरिभाई छगनभाई छगन रडिया (४७०)
41	471	निजी	कृषि	0.0504	विनोदभाई छगनभाई सुरेशभाई छगनभाई मंजुबेन छगनभाई भानुबेन ईश्वरभाई पटेल जयेशभाई ईश्वरभाई पटेल महेशभाई ईश्वरभाई पटेल सुनीताबेन ईश्वरभाई पटेल ललिताबेन जमशुभाई पटेल (४७१)
42	472	निजी	कृषि	0.0583	विनोदभाई छगनभाई सुरेशभाई छगनभाई मंजुबेन छगनभाई भानुबेन ईश्वरभाई पटेल जयेशभाई ईश्वरभाई पटेल महेशभाई ईश्वरभाई पटेल सुनीताबेन ईश्वरभाई पटेल ललिताबेन जामसुभाई पटेल गीताबेन मनुभाई पटेल धर्मेशभाई मनुभाई पटेल उमेशभाई मनुभाई पटेल शैलेशभाई मनुभाई पटेल लीलाबेन अर्जुनभाई पटेल सगीताबेन अर्जुनभाई पटेल चंदनबेन अर्जुनभाई पटेल भरतभाई अर्जुनभाई पटेल सुरेखाबेन अर्जुनभाई पटेल सीताबेन नानूभाई पटेल अमीषा नानूभाई पटेल राहुल नानूभाई पटेल (४७२)
43	477	निजी	कृषि	0.0779	गोपालभाई भयलाभाई दुबला (४७७)
44	480	निजी	कृषि	0.0207	अजीज़भाई यासीनभाई शेख (४८०)
45	854	निजी	कृषि	0.0517	बाबूभाई बुधियाभाई बिजलाभाई बुधियाभाई (८५४)
46	857/P2	निजी	गैर कृषि	0.0736	सोमलाभाई मणियाभाई हेमलाभाई मणियाभाई कमुभाई मणियाभाई (८५४/P2)
47	859	निजी	कृषि	0.0499	बाबूभाई बुधियाभाई बिजलाभाई

					बुधियाभाई (८५९)
48	863	निजी	कृषि	0.1076	रामुभाई मछुभाई (८६३)
49	867	निजी	गैर कृषि	0.1213	उकडभाई केशवभाई वसंतभाई केशवभाई किकाभाई की गर्ल (८६७)
50	871	निजी	कृषि	0.1457	नारनभाई चमारभाई गुलाबभाई चमारभाई रूपलाभाई चमारभाई अमृत भाई चमारभाई (८७१)
51	873	निजी	कृषि	0.0363	शांतिबेन मदियाभाई महेशभाई मदियाभाई (८७३)
			कुल	3.2853	

[फा. सं. 01/2018/GJ/ZONE-V/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th January, 2021

S.O. 140(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O.475 (E)**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for building (ROB and its approaches and Service Road/widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of NH848B on the stretch of land from Km 0 to Km 0.6 in the District-Valsad state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “SANDESH SAMACHAR” dated :-21/02/2020 and “TIMES OF INDIA” dated 22/02/2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH848B in the stretch from 0/0 to 0.6 in the district of VALSAD in the state of GUJARAT

State: GUJARAT		District: VALSAD			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Umbergaon				
	Village: Nahuli				
1	233	Private	agriculture	0.0378	RAMUBHAAI PREMABHAI AHIR 233
2	240	Private	agriculture	0.0258	Laxmanbhai Bhayalabhai Arjunbhbhai Kashiben Balubhai Parvatiben Bai Bhayalabhai Bhimabhai Bhaiyalabhai Bhagubhai Bhayalahulabhai Shantiben Naranbhai Deviben Bhagavanbhai Maniben Vasantbhai 240
3	241	Private	agriculture	0.2199	Mangiben is the widow of Arjunbhai Bhayalabhai Surekhaben Arjunbhai Patel Jayantibhai Arjunbhai Patel Savitaben Arjunbhai Patel Dineshbhai Arjunbhai Patel 241
4	242	Private	agriculture	0.04	Laxmanbhai Bhaylabhai 242
5	301	Private	agriculture	0.0428	Gulabhai Budhiyabhai Shantabhai Budhiyabhai Chotubhai Budhiyabhai Babubhai Budhiyabhai Ukardiben Chhanabhai Sakaryaben the wife of the late Buddhist brother Dajibhai Tukaram Lakhanbhai Jayantibhai Lakhanbhai Pravinbhai Lakhanbhai Lilaben Lakhanbhai Narmdaben Lakhanbhai Gitaben Lakhanbhai 301
6	302	Private	agriculture	0.037	Jitendrabhai Laxmanbhai Halpati Dilipbhai Laxmanbhai Halpati Sureshbhai Laxmanbhai Halapati Manjuben Laxmanbhai Halpati

					Kokilaben Laxmanbhai Halpati Gitaben Laxmanbhai Halpati 302
7	310	Private	Agriculture	0.0403	Bhagubhai dayalbhai Gjariben Ramanbhai Paliben She is the widow of Ambubhai Patel Shaileshbhai Ambubhai Patel Sanjaybhai Ambubhai Patel Manjuben Ambubhai Patel Gitaben Ambubhai Patel Sitaben Ambubhai Patel Narmdaben Ambubhai Patel Surekhaban Ambubhai Patel Shankarbhai Paragbhai Patel 310
8	325	Private	Non agriculture	0.1017	rameshbhai ukadbhai patel 325
9	327	Private	agriculture	0.0586	Bhaniben Makanbhai Patel Viren Makanbhai Patel Hemangini daughter-in- law Makanbhai and wife of Pankaj Kumar 327
10	333	Private	agriculture	0.0271	rameshchandr ukkadbhai koli 333
11	430	Private	agriculture	0.0397	Ratilalbhai Haribhai Paliben Paragbhai Nanubhai Dahyabhai Balubhai Kikabhai Parvatiben Kikabhai Bhaniben Kikabhai Gajraben Kikabhai Lakshmiben Kikabhai Gitaben Manubhai Ankurbhai Manubhai Rahulbhai Manubhai 430
12	432	Private	agriculture	0.0161	Ankur Manubhai Patel Jayesh Rameshbhai Patel 432
	Village: Valwada				
13	1453	Private	Non agriculture	0.1238	Vishnu Kumar Mohanlal Garg 1453
14	1454	Private	Non agriculture	0.0326	Sunil Balulal Talesara 1454
15	1456	Private	agriculture	0.0834	Shirishbhai Balvantrai Desai Jayanaben Shirishbhai Desai Hitarth Shirishbhai Desai 1456
16	1457	Private	Agriculture	0.0325	Shirishbhai Balvant rai Desai Jayanaben Shirishbhai Desai Hitarth Shirishbhai Desai 1457
17	1458	Private	agriculture	0.0024	Shirishbhai Balvant rai Desai Jayanaben Shirishbhai Desai Hitarth Shirishbhai Desai 1458
18	1462	Private	agriculture	0.0389	Shirishbhai Balvatanrai Desai Jayanaben Shirishbhai Desai Hitarth Shirishbhai Desai 1462
19	1466	Private	Non agriculture	0.0776	Muktirag Construction

					1466
20	1467	Private	Non agriculture	0.0691	Mittal Ramdhari Omprakash Vinod Omprakash Kaushik Ranveer Surajbhan Sharma 1467
21	1471	Private	Non agriculture	0.0464	Mohammad Ismail Baichu Chaudhary 1471
22	1472	Private	Non agriculture	0.044	Mohammad Ismail Baichu Chaudhary 1472
23	1473	Private	Non agriculture	0.0488	Richpalsig Maduram Rohilan Girdharilal Ramjilal Jakhad 1473
24	1474	Private	Non agriculture	0.0638	Kalbe Hussain Jalalbhai Chaudhary 1474
25	1484	Private	Non agriculture	0.0678	Kalbe Hussain Jalalbhai Chaudhary 1484
26	1487	Private	Non agriculture	0.0429	Mohammad Ismail Baichu Chaudhary 1487
27	1488	Private	Non agriculture	0.0399	Mohammad Ismail Baichu Chaudhary 1488
28	1489	Private	Non agriculture	0.048	Ranveer Surajbhan Sharma 1489
29	1490	Private	agriculture	0.1225	Shatiben Rameshbhai Mrs. Khalpiben Rameshbhai Kumari Nadiben Rameshbhai Chhaniben is the widow of Budhiyabhai Halpati Bhagubhai Budhiyabhai Halpati Vishnubhai Budhiyabhai Halpati Dineshbhai Budhiyabhai Halpati Jayaben is the widow of Dashubhai Hlapati Ganeshbhai Dashubhai Halpati Parvatiben Budhiyabhai Halpati Chadanben Budhiyabhai Halpati Bahadurbhai Shakarbhai Halpati Ashokbhai Shakarbhai Halpati mukeshbhai shankarbhai Halpati 1490
30	1496	Private	agriculture	0.1459	Gitaben Vitthalbhai Halpati She is the wife of Hasmukhbhai Halpati Sumiben Vitthalbhai Halpati is the wife of Dolatbhai Halpati Ramilaben Vitthalbhai Halpati is the wife of Ashokbhai Halpati 1496
31	1501	Private	agriculture	0.1196	Nanubhai Jinabhai Halpati 1501
32	1503	Private	Non agriculture	0.0805	Shirish Balvatrai Desai 1503
33	387	Private	Non agriculture	0.0056	Financiers of M.Viteslimitd Shri Ashwinbhai Mahendrabhai Sang 387
34	388	Private	Non agriculture	0.1231	Financiers of M.Vites Ltd. Shri Ashwinbhai Mahendrabhai Sangi 388

35	394	Private	Non agriculture	0.0753	Chetnaben Nareshbhai Desai 394
36	395	Private	Non agriculture	0.1082	Chetnaben Nareshbhai Desai 395
37	426	Private	agriculture	0.0353	Bhuliben Lalabhai Dubla Shantiben Lalabhai Dubla 426
38	427	Private	agriculture	0.0385	Kamaliben Shukkarbhai Halpati Kishanbhai Laxmanbhai Halpati Bakulaben Laxmanbhai Halpati 427
39	459	Private	agriculture	0.0677	Ramanbhai Maganbhai Manilal Maganbhai 459
40	470	Private	agriculture	0.021	Mohanbhai Chhaganbhai Haribhai Chhaganbhai Chhagan Radia 470
41	471	Private	agriculture	0.0504	Vinodbhai Chhaganbhai Sureshbhai Chhaganbhai Manjuben Chhaganbhai Bhanuben Ishwarbhai Patel Jayeshbhai Ishwarbhai Patel Maheshbhai Ishwarbhai Patel Sunitaben Ishwarbhai Patel Lalitaben Jamsubhai Patel 471
42	472	Private	agriculture	0.0583	Vinodbhai Chhaganbhai Sureshbhai Chhaganbhai Majuben Chhaganbhai Bhanuben Ishwarbhai Patel Jayeshbhai Ishwarbhai Patel Maheshbhai Ishwarbhai Patel Sunitaben Ishwarbhai Patel Lalitaben Jamsubhai Patel Gitaben Manubhai Patel Dharmeshbhai Manubhai Patel Umeshbhai Manubhai Patel Shaileshbhai Manubhai Patel Lilaben Arjunbhai Patel Sagitaben Arjunbhai Patel Chandanben Arjunbhai Patel Bharatbhai Arjunbhai Patel Surekhaben Arjunbhai Patel Sitaben Nanubhai Patel Amisha Nanubhai Patel Rahul Nanubhai Patel 472
43	477	Private	agriculture	0.0779	Gopalbhai Bhaylabhai Dubla 477
44	480	Private	Agriculture	0.0207	Azizbhai Yasinbhai Sheikh 480
45	854	Private	agriculture	0.0517	Babubhai Budhiyabhai Bijlabhai Budhiyabha 854
46	857/P2	Private	Non agriculture	0.0736	Somlabhai Maniyabhai Hemlabhai Maniyabhai Kamubhai Maniyabhai 854/p2
47	859	Private	agriculture	0.0499	Babubhai Budhiyabhai Bijlabhai Budhiyabhai 859
48	863	Private	agriculture	0.1076	Ramubhai Machubhai 863

49	867	Private	Non agriculture	0.1213	Ukadbbhai Keshavbbhai VasatBhai Keshavbbhai Kikabbbhai girl 867
50	871	Private	agriculture	0.1457	Naranbbhai Chamarbbhai Gulabbhai Chamarbbhai Rupalabbhai Chamarbbhai Amrut Bhai Chamarbbhai 871
51	873	Private	agriculture	0.0363	Shantiben Madiyabbhai Maheshbbhai Madiyabbhai 873
			TOTAL	3.2853	

[F. No. 01/2018/GJ/ZONE-V/3D]

RAJESH GUPTA, Director